total edificada + descoberta de 119,684 m², com a fração ideal de 0,1492% no terreno todo e 

nas demais coisas de uso comum. CONTRIBUINTE nº 23162.13.62.0019.00.000. MATRÍCULA 

– 92.389 do Cartório de Registro de Imóveis de Cotia/SP. AVALIAÇÃO DO BEM - R$ 170.000,00 

(cento e setenta mil reais), de acordo com a avaliação de fls. 327/328 em fevereiro de 2025 

e R$ 176.507,69 (cento e setenta e seis mil quinhentos e sete reais e sessenta e nove 

centavos) atualizado até novembro de 2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 57.299,30 (cinquenta e sete mil duzentos e noventa 

e nove reais e trinta centavos), em novembro de 2025.  

ÔNUS – Consta na referida matrícula na Av.02. Penhora exequenda; OBSERVAÇÃO: Foram 

penhorados os direitos, pois a proprietária tabular do imóvel é a COOPERATIVA 

HABITACIONAL SOLOLAR (CNPJ/MF nº 005305220001-03).